
ZARZĄDZENIE NR 613/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego z wycinki drzew  na terenie 
Sołectwa Alfredówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941))Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew na działce nr ewid. 107/1 
położonej w obrębie Alfredówka, Gmina Nowa Dęba do sprzedaży w drodze II przetargu  ustnego 
nieograniczonego, zgodnie z tabelą: 

Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza 
w złotych brutto

1 1 topola czarna opał 0,92 35,00 zł
2 2 topola czarna opał 0,60 30,00 zł
3 3 topola czarna opał 0,83 40,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318

Id: 2825EFFF-4B82-4824-BFA3-94CD30462E11. Przyjety Strona 1




